
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  31.01.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 57 състав, 

в публично заседание на 31.01.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Людмила Коева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елена Георгиева, като разгледа дело номер 

9516 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 13,54 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „КГ Строителство 68“ ЕООД – редовно уведомен, 

представлява се от адвокат В. А., с пълномощно на лист 91 по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ директорът на Териториално поделение на Национален осигурителен 

институт С.-град (ТП на НОИ С.-град) – редовно уведомен, представлява се от гл. 

юрисконсулт Н. М., с пълномощно по делото на лист 98.  

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА – редовно призована, не изпраща прокурор 

за участие в производството по делото.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА П. А. Я. – редовно уведомена, не се явява, 

представлява се от адвокат Г. М., с пълномощно на лист 105 по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА К. А. С. – редовно уведомена, не се явява, 

представлява се от адвокат Г. М., с пълномощно на лист 105 по делото. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

АДВОКАТ А.: Няма да соча нови доказателства и нямам доказателствени искания. 

ЮРИСКОНСУЛТ М.: Няма да соча нови доказателства и нямам доказателствени 



искания. 

АДВОКАТ М.: Не мога да доведа свидетеля. Нямам доказателствени искания. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.   

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

  

АДВОКАТ А.: Моля да уважите претенциите, така като са предявени в жалбата. Моля 

да ми предоставите срок за писмени бележки. Моля да ми бъдат присъдени 

направените по делото разноски, за което представям списък на разноските.  

       ЮРИСКОНСУЛТ М.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и 

недоказана. Считам, че в хода на съдебното производство безспорно се доказа 

наличието на всички елементи от фактическия състав на чл.55, ал. 1 от КСО за 

приемане злополуката за трудова. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. 

Моля за присъждане на юрисконсултско възнаграждение.  

       АДВОКАТ М.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. 

Считам, че безспорно се доказа както от гласните доказателства, така и от писмени 

доказателства, че същата е неоснователна. Моля да ми предоставите срок за писмени 

бележки.  Не правя искане за разноски. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 10-дневен срок считано от днес за депозиране 

писмени бележки по предмета на делото.  

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,59 часа. 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


